BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1450/QĐ-MĐC-ĐH&SĐH
	            Hà Nội, ngày 01 tháng11 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH CỦA HIỆU TRƯỞNG

Về việc: Ban hành chuẩn đầu ra các chuyên ngành đào tạo

đại học hệ chính quy của Trường Đại học Mỏ - Địa chất

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

· Căn cứ Quyết định số 58/2010/QĐ-TTg ngày 22/9/2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành “Điều lệ trường Đại học”;
· Căn cứ Thông tư số 09/2009/TT-BGDĐT ngày 07 tháng 5 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục.
Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Đại học và Sau Đại học,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành chuẩn đầu ra các chuyên ngành đào tạo đại học hệ chính quy của Trường Đại học Mỏ - Địa chất và bắt đầu áp dụng cho sinh viên từ khóa 54 (2009 – 2014).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông Trưởng phòng Đại học và Sau Đại học, Ban chủ nhiệm các khoa và bộ môn, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và sinh viên thuộc đối tượng áp dụng trong toàn trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Thông báo trên Website;

  - Lưu: ĐH&SĐH.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
PGS.TS Trần Đình Kiên